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Cozied M4 Air
Colour: 
Original 
Sand 
Amber 
Shadow 
Champagne 
Classic 
Black

Art. No:
15730 
15731 
15732 
15733 
15749 
15734 
15735 

RSK:
8920678 
8920679 
8920680 
8920681 
8920710 
8920682 
8920683 
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SV
Handdukstork i en avskalad och ren design. I horisontell modell med justerbara stänger som kan installeras i båda riktningarna för maximal funktionalitet. Antalet 
stänger är anpassningsbart efter personlig smak och behov.  |  Tillverkad i rostfritt stål  |  Modell utan uppvärmning  |  Fyra stänger.

NO
Håndkletørker i et enkelt og rent design. I horisontal modell med justerbare stenger som kan monteres i begge retninger for maksimal funksjonalitet. Det er mulig å 
tilpasse antall stenger etter personlig smak og behov.  |  Laget i rustfritt stål  |  Modell uten oppvarming

FIre stenger.

DK
Håndklædetørrer i minimalistisk og stilrent design. Horisontal model med justerbare stænger, som kan installeres i begge retninger, hvilket giver maksimal funktion-
alitet. Antallet af stænger kan tilpasses efter personlig smag og behov.  |  Fremstillet i rustfrit stål  |  Model uden opvarmning

FIre stænger.

FI
Pyyhekuivain, jossa on pelkistetty selkeälinjainen design. Vaakasuuntainen malli. Säädettävät tangot, jotka voi asentaa molempiin suuntiin. Näin taataan maksimaa-
linen toiminnallisuus. Tankojen lukumäärä on muokattavissa oman maun ja tarpeen mukaan.  |  Valmistettu ruostumattomasta teräksestä  |  Mallissa ei lämmitystä  |  
Neljä tankoa.

EN
Towel dryer in a simple and clean design. In a horizontal orientation with adjustable bars that can be installed in both directions for maximum functionality. The 
number of bars is customizable according to personal taste and needs.  |  Made of stainless steel  |  Model without heating  |  Four bars.

DE
Handtuchhalter in klarem minimalistischem Design. Das horizontale Modell mit verstellbaren Stangen kann in beiden Richtungen installiert werden, was eine maxi-
male Funktionalität erlaubt. Die Anzahl der Stangen ist nach persönlichem Geschmack und Bedarf wählbar.  |  Aus Edelstahl  | Modell ohne Beheizung  
|  Vier Stangen.

NL
Handdoekdroger met een strak en eenvoudig design. In een horizontaal model met verstelbare stangen die in beide richtingen geplaatst kunnen worden voor een 
maximale functionaliteit. Het aantal stangen kun je helemaal aanpassen naar je persoonlijke smaak en behoeften.  |  Gemaakt van roestvrij staal  |  Model zonder 
verwarmfunctie  |  Vier stangen.


